



۲۵ فروردین؛ بازگشت پیکر مطهر ۶۳ شهید دفاع مقدس به کشور
 امیر پوردستان: ۴ پادگان نذاجا تخلیه و تحویل شهرداری تهران شده است
 تاکنون بیش از یک هزار و ۲۰۰ حمله هوایی به یمن صورت گرفته است.
 سازمان ملل خواستار آتش بس در لیبی شد.
 ملاقات تاریخی روسای جمهور آمریکا و کوبا در پاناما
 خیز دولت برای حذف یارانه بگیران پر درآمد

نظر رهبر انقلاب در مورد حج عمره: «اگر از من سؤال کنند کسی ثروتی تولید کند برای اینکه بیست نفر یا صد نفر انسان را که زندگیشان سرشار از محرومیت است، به نوا برساند، یا مثلاً فرض بفرمایید که پنجاه نفر را که در فلان شهر زندگی میکنند و در آرزوی یک بار زیارت قبر مطهر علی بن موسی الرضا در حسرتند و نتوانستند بروند، اینها را با ثروتش به زیارت ببرد، این بهتر است یا با همین پولی که میخواهد با آن تولید ثروت کند، ده سال پشت سر هم عمره برود، بنده به طور قطع و یقین و بدون هیچ تردید خواهم گفت اولی مقدم است.» ۸۵/۱۱/۳۰

رئیس جمهور ضمن دستور به وزیر ارشاد برای ارائه گزارشی دقیق درباره حادثه تعرض به دو نژاد ایرانی در فرودگاه جده: در صورتی که امنیت و کرامت زائران تامین نشود استعجاب این امر در مقابل گناه بزرگ توہین به زائران و صدمه به عزت ملی رنگ می بازد و در شرایطی ممکن است به حرام تبدیل شود. سازمان حج و زیارت با همکاری وزارت خارجه، پیگیری های خود را با مقامات سعودی به طور جدی ادامه داده و نسبت به مجازات در مورد مجرمین و تامین امنیت زائران اطمینان حاصل نماید.

اکبر ترکان مشاور ارشد رئیس جمهور که از شروع به کار دولت اظهارنظرهای عجیبی از او منتشر شده بود، این بار با متهم کردن منتقدان هسته ای گفت: آنانی که دم از دست دادن امتیاز و ناکامی در سیاست خارجی به واسطه گفت و گوهای هسته ای می زنند که هنوز به سر انجام نرسیده است در ده سال گذشته کجا بودند؟ راه خوردن شان بسته شده است صدایشان را برای مسئله هسته ای بالا برده اند!

هجدهمین روز جنگ علیه یمن در شرایطی آغاز شده که عربستان برای اولین بار به کشته شدن نیروهایش در درگیری با نیروهای یمنی اذعان کرده و درگیری ها به داخل خاک عربستان کشیده شده است. یک پایگاه نظامی سعودی تحت کنترل نیروهای قبیله ای یمن درآمد/ استفاده از بالگردهای متجاوز «آپاچی» (برای نخستین بار/ تماس اردوغان با نواز شریف پس از رایزنی با پادشاه عربستان.

گویا شخصیت های برخی طیف های جناح اصولگرا در نشست هایی که تا به امروز رسانه ای نشده به مدلی دست یافته اند که بتوانند اکثر طیف های اصولگرا را قانع کنند. به نوشته آریا این مدل که از آن به عنوان ۱۰+۲۰ یاد می شود اکنون در حال بررسی و چانه زنی است. این در حالی است که برخی از چهره های اصولگرا که بیشتر از طیف سنتی هستند از این طرح اظهار بی اطلاعی می کنند اما طیف نزدیک به رهیویان و ایثارگران گویا از این طرح اطلاع دارند.

فرمانده کل سپاه: دشمن در مذاکرات هسته ای به دنبال این است که مقاومت ملت ایران را بشکند و بتواند با کمک چند کشور غربی، با این بهانه اجماعی را علیه جمهوری اسلامی ایجاد کرده و آن را اجماع جهانی اعلام و القا نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی شنبه به قم سفر کردند و با آیات عظام وحید خراسانی، نوری همدانی و سبحانی ملاقات و با آنان دیدار و گفت و گو کردند و سپس برای مناجات و عبادت به مسجد مقدس جمکران مشرف شدند. این دومین سفر رهبری به قم در هفته گذشته است!!

اوباما رفع تحریم ها علیه ایران را مرحله ای دانست و در انتقاد از برخی موضع سناتورهای جمهوریخواه درباره بیانیه لوزان گفت: برخی سناتورها می گویند جان کری در تفسیر توافق سیاسی کمتر از رهبر ایران مورد اعتماد است.

هاشمی رفسنجانی: حادثه فرودگاه جده، «رسوایی» برای نظام عربستان است/ مسوولان تازه کار عربستان دچار اشتباه فاحش محاسباتی در مورد شرایط یمن شده اند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به اظهارات باهنر مبنی بر اینکه آقای روحانی نباید در واکنش به انتقاد دلویاسان عصبانی شود، گفت: اگر در این موارد تشری زده نشود به معنی این است که از حق مردم دفاعی صورت نگرفته است!!

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: دولت یازدهم سکان مسکن را تحویل گرفت اما طبق آخرین بررسی ها هنوز حتی یک واحد مسکونی مازاد از طرح مسکن مهر نساخته است و همچنان می گوید برنامه هایی در سر دارد.

سرلشکر سلیمانی نسبت به پخش اخباری درباره ساخت فیلم زندگی اش اعتراض کرد: حتی نسبت به نوشتن خاطرات دفاع مقدس، تحفظ دارم چه برسد به ساخت فیلم از شخصیت/ نسبت به آن چه در شبکه مجازی نسبت به من می گذرد و بخشی از آن غلو است، معترضم.

منتخبه از جراید امروز

بدون هماهنگی با دولت گران نکند

برای ۲۰ هزار تومان و سراسر ۱۰۰ میلیون گران شد

سال مصلحا

مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۴، با تصویب قطعنامه‌ای، دولت را متذکر شد تا در صورت افزایش قیمت حامل‌های انرژی، هماهنگی لازم را با مجلس شورای اسلامی داشته باشد.

آنگر

منتظر تحول در ترکیب و مجلسی دهم باشیم

راه بخور بخور بسته شده فریادی زنفند

سروای آناه پادشاه

کیروش ماندنی شد

وطن امروز

تجمع مطالبات سادات سعودی

تورورها هنوز متوقف نشده!

پس از علی مطهری این بار غریب پور تهدید شد

حج عمره را لغو کنید

رسالت

نشانه های بدعهدی آمریکا در مذاکرات هسته ای

بازدید قدغن

مبارز صلح

روزنامه شرق

بازدید قدغن

مبارز صلح

اعتراض

آغاز انتخابات از استانها

جمهوری اسلامی با نگاه باز، با چشم جمع، به همه ای مسائل نگاه میکند؛ آنچه ما میفهمیم این است که ما بایستی به عنوان یک ملت، به عنوان یک جمعیت عظیم هفتاد هشتاد میلیونی واقع در یک منطقه ی حساس عالم، با نگاه درست، با استفاده ی اقتدار اسلامی، جای پای خودمان را محکم کنیم. ۹۲/۶/۲۰

پدر خوانده در خط پایان

سید هادی سید آفقهی
پیرامون تحولات یمن



متبادر می کند که اگر حاکمان آل سعود به دنبال سرکوب حوثی ها هستند، چرا تمام خاک یمن زیر آتش بمب های ویرانگر قرار گرفته است؟ از این منظر، مقایسه عادل الجبیر در مورد مقایسه حزب الله لبنان با انصارالله برای هدایت و فریب افکار جهانی برای منحرف کردن از جنایاتی است که اکنون در حال وقوع است. نکته بعدی، به بن بست رسیدن عملیات نظامی در یمن است که ائتلاف عربی، حاضر نیست به آن اعتراف کند. به نظر می رسد برای نشان دادن قدرت کاذب و ادامه بمباران ها، آنان در حال ترسیم هدفی بلند مدت هستند، درست نظیر آنچه که حزب الله لبنان در مورد اهداف بلندمدت خود در مقابل رژیم صهیونیستی تعریف نموده است.

بنابراین طراحی و برنامه عربستان به گونه ای است که برای توجیه ادامه عملیات به بن بست رسیده نظامی، حضور و فعالیت انصارالله را بهانه اقدامات خود قرار داده و عنوان می کنند تا زمانی که انصارالله فعالیت دارد، جنگ هم ادامه خواهد داشت. بر این اساس، ائتلاف سعودی ممکن است اقدام به خودزنی کرده و وارد جنگ زمینی شود که این امر در برهه فعلی با مشکلاتی رو به رو است.

به این دلیل که زمزمه ورود مصر به جنگ زمینی در یمن، با مخالفت جدی فرماندهان نظامی و افکار عمومی این کشور مواجه شده و بعید است که جنگی زمینی روی دهد. این در حالی است که بر پایه اظهارات کارشناسان و تحلیلگران نظامی، اکنون در یمن چیزی به نام بانک اهداف وجود ندارد و بمباران وحشیانه غیرنظامیان در واقع «هیستریک نظامی» آل سعود ارزیابی می شود.

جنون نظامی سعودی و ادامه هر چه بیشتر و خونبارتر این تهاجم هم به ایجاد شکاف در میان حاکمان جزیره العرب منجر خواهد شد - کما اینکه نشانه های این اختلاف ظاهر شده - و هم موج مخالفت های جهانی با انتشار عکس های رقت آور از زنان و کودکان تکه تکه شده رو به فزونی خواهد گذاشت. دیدار شتابزده و اعلام نشده «محمد بن نایف»، وزیر کشور عربستان پیش از سفر اخیر رئیس جمهور ترکیه به ایران نیز حاکی از عجز آل سعود در حل مسئله یمن و سفارش نیابتی برای رایزنی با مسئولین کشورمان برای بررسی رهیافت این جنگ است. در کنفرانس مطبوعاتی رئیس جمهور کشورمان با آقای اردوغان ایشان، محور اصلی گفتگوهای تحولات منطقه را جنگ یمن عنوان کردند و مشخص است که پیرامون راهکارهای متوقف کردن این خونریزی بحث و گفتگو شده است. بنابراین، سخنان سفیر سعودی در آمریکا در راستای عجز عربستان در پیشبرد این جنگ قابل تفسیر و توضیح است. باید منتظر بود و دید که آیا حاکمان جدید ریاض بر سر عقل آمده و به نصایح کشورهای مخالف این تهاجم مانند ایران، عمان و ... توجه خواهند کرد و یا با ادامه دادن به سیاست های خصمانه خود، موقعیت خود را بیش از پیش متزلزل کرده و کار را به نقطه غیرقابل بازگشت خواهند رساند.

تهاجم اخیر به یمن از سوی عربستان سعودی، از زوایا و ابعاد گوناگون قابل بررسی است و می توان آن را به پازلی تشبیه کرد که در صورت کامل شدن تمام قطعات آن، تصویر نهایی از اهداف این حمله وحشیانه قابل رؤیت خواهد بود. عربستان پس از شکست های سریالی در لبنان، سوریه، عراق، بحرین و پس از آن مطالبه مالی از مصر برای حضور در این ائتلاف ضد یمن، همواره به دنبال جبران این شکست ها و بازیابی اقتدار از دست رفته خود به عنوان پدرخوانده کشورهای عربی است. لذا در لبنان، تنها راه مقابله با مقاومت اسلامی را کارشکنی در انتخابات ریاست جمهوری این کشور دید؛ در سوریه هم با اقتدار ارتش و نیروهای مردمی، تروریست های وابسته به آنان راه به جایی نبردند؛ همچنین در عراق پس از هزینه های بسیار سنگین برای ایجاد داعش، چهره ای منفورتر از آنان بر جای ماند، در بحرین نیز، با ارسال نیرو به این کشور خشم مردم را برانگیخت و اکنون پس از ناکامی های گسترده، در صدد است جام خشم خود را بر سر مردم یمن بریزد و به هر قیمتی، پیروزی و موفقیتی منطقه ای کسب نماید که البته قطعاً پس از توافق جامع هسته ای، تحولات منطقه مسیر دیگری را خواهد پیمود.

از سوی دیگر، روز گذشته عادل الجبیر سفیر عربستان در واشنگتن نسبت به تکرار حزب الله لبنان در یمن هشدار داد که نکته های بسیاری در این ترس اکنون آشکار شده، وجود دارد. قطعاً این اظهار نظر که با هماهنگی مقامات ارشد سعودی و هم پیمانان غربی این کشور به خصوص آمریکا ایراد شده است، مشعر به این حقیقت است که انصارالله از نظر عربستان و هم پیمانانش، حائز ویژگی های مشترکی با حزب الله سرفراز لبنان است. فلسفه تشکیل حزب الله لبنان، مبارزه با رژیم خودکامه و کودک کش صهیونیستی است و هم عیدل قرار دادن مقاومت اسلامی لبنان با انصارالله نشانگر تهدیدات مشترکی است که از سوی این جنبش مردمی متوجه استکبار و منافع آنان در منطقه است. اما علت اصلی عادل الجبیر را باید در تجمیع رأی جهانی علیه مردم شریف یمن جستجو کرد که پیشقراول آنان، انصارالله است.

هم از نوع تحریکات انصارالله، مردم، ارتش و کمیته های انقلابی یمن و هم از سیاق بمباران هایی که به جز مناطق محدودی مانند حضرموت، تمام این کشور را هدف قرار داده است، اینگونه استنباط می شود که عربستان سعودی نه قصد بازگرداندن دموکراسی به این کشور را دارد و نه هدفش مبارزه با انصارالله است، بلکه تمام این ادعاها، کذب محض است. حمله همزمان به مواضع انصارالله و مناطق غیرنظامی از جمله مدارس، مراکز درمانی و زیرساخت های این کشور این سوال را به ذهن

